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DAĞITIM YERLERİNE

Üniversitemiz tarafından DergiPark altyapısında sürekli yayın modeli kapsamında çevrimiçi olarak 

yayımlanan uluslararası akademik bir dergi olan "Journal of Agriculture, Food and Ecology (JAFE)"ye 

ilişkin erişim adresi, bilgilendirme ve duyuru metni yazımız ekinde sunulmuştur. Dergiye ilişkin 

duyurunun Üniversiteniz bünyesindeki akademik personele duyurulması hususunda;

 Gereğini bilgilerinize arz ederim.

Prof. Dr. Mehmet GAVGALI

Rektör

Ek :Bilgilendirme ve Duyuru Metni (1 sayfa)

Dağıtım

Tüm Üniversitelere
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Değerli Araştırmacılar, 

Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi tarafından yayımlanan Journal of Agriculture, Food 

and Ecology (JAFE), 2023 yılı itibarıyla DergiPark altyapısında yayım hayatına başlayan; 

açık erişimli, ücretsiz (başvuru, değerlendirme ve yayımlama süreçlerinde ücret talep 

etmeyen), çift kör hakemli uluslararası akademik bir dergidir. Dergimiz, DergiPark 

bünyesinde sürekli yayın modeli kapsamında çevrimiçi olarak yayımlanmaktadır. 

JAFE, tarım–gıda–ekoloji ekseninde çok disiplinli çalışmaları kabul etmekte; gönderilen 

makaleler, bağımsız çift kör hakem değerlendirme süreci sonrasında yayıma alınmaktadır. 

Derginin yayın dili Türkçe ve İngilizce’dir. 

Bu kapsamda dergimiz, üniversitemizin ihtisaslaşma alanı kapsamında “Hassas Tarım ve 

Yenilikçi İşleme Teknolojileri” temalı Özel Sayı için 15 Ocak 2026 – 15 Temmuz 2026 

tarihleri arasında araştırma ve derleme makale başvurularını kabul edecektir. 

Özel sayımız; hassas tarım uygulamaları, akıllı tarım teknolojileri, veri temelli karar destek 

sistemleri, tarımda sensör/İHA/uydu tabanlı izleme, tarımsal otomasyon ve mekanizasyon, 

tarım ve gıda işleme süreçlerinde yenilikçi teknolojiler, kalite–verimlilik–sürdürülebilirlik 

odaklı proses geliştirme gibi konularda özgün ve nitelikli bilimsel çalışmaları hedeflemektedir. 

Makale gönderimi ve ayrıntılı bilgi için: 

DergiPark: https://dergipark.org.tr/tr/pub/jafe 

Çalışmalarınızı özel sayımıza bekliyor, değerli katkılarınız için şimdiden teşekkür ediyoruz. 

Saygılarımızla, 

Baş Editör 

Doç. Dr. Elif YAVUZASLANOĞLU 

Journal of Agriculture, Food and Ecology (JAFE)
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